ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Av. Rotary Internacional, 944 – Bairro Santa Maria Bertila
Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL “SRP” N.º 024/2017

O município de Guiratinga-MT, por meio de sua Pregoeira Oficial, torna público para

conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO do Pregão Presencial “SRP” n.º 024/2017,

tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE

REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS,

MOTOCICLETAS, CAMINHÕES, MICRO ÔNIBUS, VANS E ÔNIBUS, que teria sua

sessão realizada em 17 de julho de 2017, com abertura marcada para as 09h:00min., em virtude

das impugnações interpostas pelas possíveis interessadas no processo, bem como para reanálise

do Termo de Referência do respectivo Edital de Licitação.

Guiratinga/MT, 13 de julho de 2017.

Débora dos Anjos Vilela

Pregoeira

Portaria n.º 176/2017 de 03 de julho de 2017